Máj 2020 - neoprávnene vyplatený FP vo výške 1096,32 Eur  

Jún 2020 - neoprávnene vyplatený FP vo výške 1337,27 Eur  

2. Ku dňu platnosti tejto Dohody predstavuje dlh Dlžníka voči Správcovi pohľadávky štátu 

podľa predchádzajúceho odseku sumu vo výške 3276,88 EUR (slovom: 

tritisícdvestosedemdesiatšesť eur osemdesiatosem centov).  

3. Dlžník sa zaväzuje uhradiť Správcovi pohľadávky štátu dlžnú sumu podľa 

predchádzajúceho odseku podľa ustanovení tejto Dohody.  

Článok III. 
Dohoda o splátkach 

Na základe žiadosti Dlžníka uzatvárajú Strany Dohody v zmysle ustanovení § 565 zákona č.